



## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	JOSE DOMINGO CRISTALDO (CONSTRU SERV SAN JOSE)					SIXTO CRISTALDO BAEZ (CONSTRUCCIONES AXEL)					EMPRESA 3				
		Unidad de Medida	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	CARTEL DE OBRAS	UNIDAD	NACIONAL	2	1.200.000	2.400.000	UNIDAD	NACIONAL	2	1.400.000	2.800.000					
2	PREPARACIÓN DE OBRA	GLOBAL	NACIONAL	1	600.000	600.000	GLOBAL	NACIONAL	1	600.000	600.000					
3	SEÑALIZACIÓN DE OBRA	UNIDAD	NACIONAL	2	710.000	1.420.000	UNIDAD	NACIONAL	2	710.000	1.420.000					
4	REPANTO Y MARCACION	METRO LINEAL	NACIONAL	2.100	1.800	3.780.000	METRO LINEAL	NACIONAL	2.100	2.100	4.200.000					
5	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE Y RECONSTRUCCION DE CANALIZACION EXISTENTE	GLOBAL		1	5.000.000	5.000.000	GLOBAL		1	5.000.000	5.000.000					
6	CONSTRUCCION DE REPO-COBERTEJA CON REPO	METROS CUBICOS	NACIONAL	2.200	50.000	110.000.000	METROS CUBICOS	NACIONAL	2.200	50.000	110.000.000					
7	COMPACTACION CON VIBRO COMPACTADOR	METROS CUADRADOS	NACIONAL	16.800	1.600	26.880.000	METROS CUADRADOS	NACIONAL	16.800	1.600	26.880.000					
8	LIMPIEZA FINAL	GLOBAL	NACIONAL	1	2.000.000	2.000.000	GLOBAL	NACIONAL	1	2.000.000	2.000.000					
	TOTAL IVA INCLUIDO					168.100.000					182.020.000					

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UOC

Abg. Arbol Insaurralde Ortega  
Encargado de UOC

